

Referat fra generalforsamling i Frederikssund Erhverv

Mandag den 22. april 2024 kl. 16.00-18.00

Sted: Biografen i Sillebroen, Nygade 1, 3600 Frederikssund

1. Valg af dirigent

Bestyrelsesformand Hans Peder Mikkelsen bød velkommen til generalforsamlingen, der havde deltagelse af cirka 55 medlemsvirksomheder samt en række kommunale repræsentanter.

Ole Find Jensen, tidl. borgmester i Frederikssund Kommune, blev valgt som dirigent.

Dirigenten kunne konstatere, at generalforsamlingen var lovligt varslet i henhold til vedtægterne. Ligeledes kunne dirigenten konstatere, at indkaldelsen til generalforsamlingen indeholdt den krævede dagsorden, samt at foreningens regnskab var gjort tilgængeligt på foreningens hjemmeside.

2. Forelæggelse og godkendelse af bestyrelsens beretning

Dirigenten gav herefter ordet til bestyrelsesformanden, som fremlagde bestyrelsens beretning.

Beretningen, der indeholdt en status for foreningens væsentligste indsatsområder, blev godkendt med applaus - efter forskellige input og spørgsmål fra salen. Bestyrelsesformanden fortalte desuden, at det er planen, at der per 1. september 2024 er fundet en ny direktør for Frederikssund Erhverv. Rekrutteringsprocessen er igangsat og vil blive efterfulgt af en strategiproces, som den nye direktør involveres i.

Den fulde beretning udsendes til medlemmerne sammen med referatet.

Herefter fik borgmester Tina Tving Stauning ordet. Hun holdt et kort, konstruktivt indlæg med fokus på vigtigheden af succesfulde, lokale virksomheder samt nødvendigheden af at fastholde indsatsen på erhvervsområdet.

3. Forelæggelse og godkendelse af årsregnskab

Bestyrelsesformanden fremlagde kort foreningens regnskab for 2023, som viser et kalkuleret underskud på kr. 1.028.295. Underskuddet skyldes personalemæssige disponeringer i kølvandet på Peter Bo Andersens fratrædelse som direktør.

Regnskabet blev godkendt.

4. Forelæggelse og godkendelse af budget og forslag til kontingent

Budgettet og bestyrelsens forslag om uændrede kontingentsatser for 2024 blev fremlagt. Bestyrelsen budgetterer med et lille underskud i 2024. Både budget og kontingentsats blev godkendt.

5. Behandling af indkomne forslag

Der var ingen indkomne forslag, som skulle behandles af generalforsamlingen.

6. Valg af medlemmer til bestyrelsen

Med henvisning til foreningens vedtægter var følgende bestyrelsesmedlemmer på valg:

Casper Wilken, SmartGuard
Stig Bergdahl, Sillebroen
Thomas Gottlieb, Anlægsgartner Gottlieb A/S
Søren Brøgger, SuperBrugsen

Bestyrelsen indstillede Stig Bergdahl, Thomas Gottlieb og Søren Brøgger til genvalg.

Casper Wilken ønskede ikke genvalg. Desuden var Tom Hoel, Aerobicgården, og Morten Nyvang Voss, Roth North Europe A/S, udtrådt af bestyrelsen forud for generalforsamlingen.

Bestyrelsen indstillede derfor som nye kandidater:

Cecilie Jacobsen, Restaurant Toldboden
Joakim Rasmussen, RR Bolig
Kasper Nielsen Lilja, Lokalbolig

Efter en kort præsentation af nye såvel som gamle bestyrelsesmedlemmer blev de i alt seks kandidater valgt ind med applaus.

Efter konstitueringen ser bestyrelsen i Frederikssund Erhverv således ud:

Hans Peder Mikkelsen, Topsil Globalwafers A/S (formand)
Joakim Rasmussen, RR Bolig (næstformand)
Annette Kobberup, CO-RO A/S
Lars Gylden, Koatek A/S
Søren Brøgger, SuperBrugsen
Thomas Gottlieb, Anlægsgartner Gottlieb A/S
Stig Bergdahl, Sillebroen
Cecilie Jacobsen, Restaurant Toldboden
Kasper Nielsen Lilja, Lokalbolig
Kenneth Jensen, byrådsmedlem, Socialdemokratiet
Kirsten Weiland, byrådsmedlem, Fjordlandslisten

7. Valg af revisor

Bestyrelsen havde indstillet Dansk Revision, Frederikssund, til genvalg, hvilket blev godkendt af generalforsamlingen.

8. Eventuelt

Der blev uddelt roser for indsatsen i et udfordrende 2023 fra byrådsmedlem og direktør i Spar Nord, Michael Tøgersen.

Herefter kunne dirigenten konstatere, at der ikke var flere spørgsmål eller kommentarer, og at dagsordenen derfor var udtømt.

Dirigenten takkede til sidst for god ro og orden og fastslog, at generalforsamlingen var gennemført og godkendt af foreningens medlemmer.

Som dirigent:


Ole Find Jensen

Som formand:


Hans Peder Mikkelsen